REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRES
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR RROGOZHINE

Nr.124 Prot. Rrogozhiné mé 23.03.2022

Lépd_a: Njoﬁi{n ml?i fillimin e progedurave t& emérimit pér Drejtor t& institucioneve publike t&
arsimit parauniversitar (IPAP) pér Zyrén Vendore t& Arsimit Parauniversitar Rrogozhiné.

NE& zbatim t& ligjit 69/2012 “Pér parauniversitar né Republikén e Shqipérise” I ndryshuar, VKM
nr.99, daté 27.02.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Drejtoris€ s€
Pérgjithshme t& Arsimit Parauniversitar”, Udhézimit nr. 2, daté 28.01. 2020 “Pér progedurat e
emérimit, uljes né detyré, pezullimit dhe t& shkarkimit t& drejtorit t& institucionit publik t& arsimit
parauniversitar” i ndryshuar, si dhe Shpalljes nr.II t& Drejtorisé Rajonale t€ Arsimit
Parauniversitar Durrés, ju njoftojmé gé jan& hapur progedurat konkurimit né kéto shkolla:
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